
UCHWAŁA Nr  VII/52/2015 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  20.04.2015 r. 

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

 1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35.971,00 zł  

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  24.471,00 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 11.500,00 zł  
 
 
§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2015 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4  

Dokonuje się zmian w  Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice  w roku 2015, które 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.  

 

 

§ 5 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2015, które 
przedstawia załącznik nr5 do niniejszej Uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 



§ 7 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       19.216.519,50 zł w tym: 
a) dochody bieżące      16.930.520,50zł   
b) dochody majątkowe        2.285.999,00zł  

2)   Wydatki        19.107.679,50zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.583.867,82zł 
b)  wydatki majątkowe           3.523.811,68zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu           870.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            978.840,00zł. 

 

 

§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 
 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr VII/52/2015 z dnia 20.04.2015 r.  w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2015 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków:  
 

1. Wprowadza się plan dochodów w kwocie 11.500,00 zł z tytułu należnych wpływów z opłaty 
adiacenckiej.(rozdział 75618)  

2. Dokonuje się korekty – zmniejszenia  planu dochodów i wydatków o 55.529,00 zł w związku  
z przyznaniem ostatecznej kwoty  dotacji z budżetu państwa na rok 2015 na realizację zadań 
własnych w zakresie wychowania przedszkolnego.  

3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 80.000,00 zł z tytułu dotacji z budżetu 
państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym.(rozdział 85415) 

4. Zwiększa się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o 1.500,00 zł na wyjazdy 
służbowe w teren,  pracowników socjalnych, asystenta rodziny oraz dyrektora ośrodka. 
(rozdział 85219) 

5. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy Miłkowice min. na zabezpieczenie 
środków na zwiększenie mocy  na boisku w Głuchowicach i remont pomieszczeń na archiwum 
urzędowe. 

6. Wprowadza się plan wydatków inwestycyjnych na zadania: 
„Budowa sieci wodociągowej tranzytowej Lipce-Jakuszów” – kwota 130.000,00 zł,  
   
„Remont chodnika przy ul. II Armii Wojska Polskiego w Miłkowicach „ – kwota 10.000,00 zł.   

 

W związku z powyższym zmniejsza się plan wydatków o 130.000,00 zł w zadaniu: ” Budowa 

obwodowej sieci rozdzielczej wody oraz sieci zbiorczej kanalizacji sanitarnej na osiedlu gminnym w 

Gniewomirowicach”  i o 10.000,00 zł w zadaniu: „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej dla Strefy Aktywności Gospodarczej w Rzeszotarach”. 

 

7. Zwiększa się plan wydatków o 100.000,00 zł na zadanie inwestycyjne: „Budowa sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej dla zespołu domów jednorodzinnych w miejscowości 

Grzymalin: Etap I budowa sieci wodociągowej”  

W związku z powyższym zmniejsza się plan wydatków w zadaniu: „Budowa sieci wodociągowej i 

sieci kanalizacji sanitarnej dla Strefy Aktywności Gospodarczej w Rzeszotarach”. 

 
8. Dokonuje się wyodrębnienia z planu wydatków z  jednoczesnym zwiększeniem planu  

o 11.500,00 zł w zadaniu pn:  „Budowa oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy Miłkowice” na 

dwa zadania pn.:  

 „Budowa oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy Miłkowice: Etap II miejscowość Miłkowice, ul. 

Proletariacka, Etap IV miejscowość Dobrzejów, Etap V miejscowość Bobrów” – kwota 100.000,00 zł  

„Budowa oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy Miłkowice – fundusze soleckie : Głuchowice, 

Pątnówek, Ulesie-Lipce”.  

 

9. Dokonuje się korekty w załączniku inwestycyjnym nazwy dotacji inwestycyjnej dla GZGK w 
Miłkowicach, powinno być : Zakup materiałów do przebudowy hydroforni w Doroszowie’  było: 
„Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej dla zespołu domów jednorodzinnych w 
miejscowości Grzymalin: Etap I budowa sieci wodociągowej”  

 

 


